ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПЛЕНУМА ВЕРХОВНОГО СУДА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

№ 24

г. Москва        24 мая 2016 г.

Об утверждении в соответствии с пунктом 9 части 3 статьи 5

Федерального конституционного закона от 5 февраля 2014 года

№ 3-ФКЗ «О Верховном Суде Российской Федерации»

персональных составов президиумов судов

Пленум Верховного Суда Российской Федерации  постановляет:

Утвердить Никитина Александра Юрьевича – судью Двенадцатого

арбитражного апелляционного суда – членом президиума Двенадцатого

арбитражного апелляционного суда,

Калмыкову Мадину Юрьевну – судью Арбитражного суда Карачаево-

Черкесской Республики – членом президиума Арбитражного суда Карачаево-

Черкесской Республики,

Тебуеву Зейтуну Хусеевну – судью Арбитражного суда Карачаево-

Черкесской Республики – членом президиума Арбитражного суда Карачаево-

Черкесской Республики,

Гуляеву Ирину Сергеевну – судью Арбитражного суда Архангельской

области – членом президиума Арбитражного суда Архангельской области,

Шульгину Антонину Николаевну – судью Арбитражного суда

Белгородской области – членом президиума Арбитражного суда Белгородской

области,

Хлебникова Александра Дмитриевича – судью Арбитражного суда

Белгородской области – членом президиума Арбитражного суда Белгородской

области,

Киселеву Марину Федоровну – судью Арбитражного суда Владимирской

области – членом президиума Арбитражного суда Владимирской области,

2

Хлюпину Надежду Петровну – судью Арбитражного суда Кировской

области – членом президиума Арбитражного суда Кировской области,

Панину Светлану Леонидовну – судью Арбитражного суда Костромской

области – членом президиума Арбитражного суда Костромской области,

Сизова Александра Вениаминовича  – судью Арбитражного суда

Костромской области – членом президиума Арбитражного суда Костромской

области,

Белянину Евгению Владимировну – судью Арбитражного суда

Нижегородской области – членом президиума Арбитражного суда

Нижегородской области,

Курашкину Светлану Анатольевну – судью Арбитражного суда

Нижегородской области – членом президиума Арбитражного суда

Нижегородской области,

Колесник Ирину Валентиновну – судью Арбитражного суда Ростовской

области – членом президиума Арбитражного суда Ростовской области.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М. Лебедев

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В. Момотов